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از زمانی که استقلال قهرمان شد و فرهاد مجیدی از سرمربیگری این تیم کناره گیری کرد، مسئولان باشگاه
 به فکر انتخاب جانشین او افتادند اما پس از ۲۰ روز هنوز موفق به این کار نشده اند.

گــروه ورزشــی- روزی که 
اســتقلالی ها توانستند ۹ سال پس از 
آخرین قهرمانی شــان در لیگ برتر 
با ثبت آمار و رکوردهایی فوق العاده 
بــرای چهارمین بار قهرمانی در لیگ 
برتر را جشــن گرفته و جام قهرمانی 
فصل بیســت و یکم را بالای ســر 
کاپیتــان خود ببینند، بــد بین ترین 
هواداران این تیم هم نمی توانســتند 
تصور کنند ایــن قهرمانی آغازی بر 
روزهای بلاتکلیفی و طولانی است 
که قرار اســت تجربه کنند؛ و امروز 
که ۱۹ روز از قهرمانی شــیرین این 

تیم در لیگ برتر گذشــته، همچنان 
بلاتکلیفی خاصــی در اردوگاه این 

تیم حکم فرماست.
اولین شــوک را فرهاد مجیدی 
با خداحافظی عجیب و اینستاگرامی 
اش به آبی ها وارد کرد و برای چندمین 
بار در روزهایی که استقلالی ها بیشتر 
از قبــل به او نیاز داشــتند این تیم را 
ترک و راهی شیخ نشــینان حاشــیه 

خلیج فارس شد.
ســرمربی ســابق آبی پوشان 
تنها ۳ روز پــس از قهرمانی این تیم 
و بدون آنکه پــس از قهرمانی حتی 

یک مصاحبه در این خصوص داشته 
باشد از طریق اینستاگرام جدایی اش 
را از استقلال اعلام کرد تا سرنوشت 
خود را در امــارات دنبال کند و این 
در حالی بود که در اول فصل رســانه 
رســمی باشگاه اســتقلال از ۳ ساله 
شــدن قرارداد مجیدی و این باشگاه 

خبر داده بود.
طبیعی بود که پس از رســمی و 
قطعی شدن جدایی مجیدی از جمع 
آبی پوشان، مدیران این باشگاه تلاش 
خــود را برای انتخاب جایگزین وی 
آغاز کرده و اولین هدف آنها نیز جواد 

نکونام بود. مربی جوانی که شــاید 
اگر نبود مخالفت شــدید و گسترده 
هواداران اســتقلال )با مربی ایرانی(، 
او خیلی وقت پیش به عنوان جانشین 

مجیدی انتخاب شده بود.
مخالفت های شــدید هواداران 
استقلال در فضای مجازی باعث شد 
نکونام یک هفته پس از ســکوت، با 
انتشار یک بیانیه از حضور در این تیم 
عذر خواهی نماید تا مدیران باشگاه 
یــک هفته طلایی را به این ترتیب از 

دست داده باشند.
پــس از آن گزینه های متفاوتی 
روی میز مدیران باشگاه قرار گرفت 
که بعضاً در جا رد و کار بعضی از آنها 
به مذاکره کشید که جدی ترین گزینه 
ایرانــی رضا عنایتــی و جدی ترین 
گزینه خارجی نیز الکس نوری بود.

در حالی که برخی شــنیده های 
غیر رسمی حکایت از تمایل آجورلو 
و تیم مدیریتی اش به استخدام مربی 
ایرانــی دارد و حتــی بعضاً هم گفته 
می شــود این توصیه ای است که به 
تیم مدیریتی استقلال صورت گرفته، 
هــواداران این تیم به شــدت مقابل 
مربی ایرانی جبهه گرفته و حتی با راه 
اندازی کمپین »مربی معتبر خارجی«، 
از مدیــران باشــگاه درخواســت 

اســتخدام یک مربی بزرگ و دارای 
کارنامه را داشته و دارند.

یکی از مدیران اســتقلال اخیراً 
و پس از شکســته شــدن سکوت 
طولانی مــدت و آزاردهنده مدیران 
این باشــگاه اعلام داشته که رزومه 
چیزی در حدود ۳۰ مربی بررســی 
شــده و در حال بررســی است. در 
این مدت مدیران اســتقلال مستقیم 
و غیر مســتقیم از هواداران این تیم 
درخواســت فرصت داشــتند تا در 
بســتری از آرامش قادر به کســب 
بهتریــن تصمیــم باشــند. مدیران 

اســتقلال که به ســختی طی 
یک فصل توانستند اعتماد 
استقلال  هواداری  جامعه 
را جلــب نماینــد، حالا 
هــواداران  همیــن  از 
می خواهند که مثل گذشته 

به آنها اعتماد نمایند.
در حالــی کــه ۱۹ روز 

از آخریــن بازی اســتقلال و 
قهرمانی آنها در لیگ بیســت 
و یکــم و ۱۶ روز از قطعــی 
شدن جدایی مجیدی از این 
تیم می گــذرد، عملًا هنوز 
جانشــین وی مشــخص 
نشده و مدیران این باشگاه 

وعــده انتخاب و معرفی ســرمربی 
جدید را به هفته ای که در آن هستیم 
داده انــد. شــاید ۱۹ روز بلاتکلیفی 
برای تیم هایی که هدف گذاری شان 
قهرمانی نیست زمان زیادی نباشد، 

اما به نظر می رســد تیمی که 

قرار است از عنوان قهرمانی اش دفاع 
کند نباید ۲۰ روز طلایی را در دوران 
پیش فصل و زمان نقل و انتقالات از 

دست بدهد.
مدیران استقلال پس از معرفی 

ســرمربی کار دشواری برای حضور 
در بــازار نقل و انتقــالات دارند و 
بایــد ضمن تمدید با بازیکنان فصل 
گذشته شان، عملیات سخت جذب 

بازیکنان جدید را هم آغاز کنند.

 

گروه ورزشی- خط حمله تیم 
ملی ایران با حضور بازیکنان لژیونر 
و باکیفیــت، در ارزش گذاری ها ۷ 

الی ۹ برابر ســایر خطوط تیم ملی 
)دروازه، دفــاع و هافبک( تخمین 

زده شده است.

بــرای  اســکوچیچ  دراگان 
اردوی اخیــر ایران کــه در تهران 
و دوحــه برگزار شــد، ۳۰ بازیکن 

را فراخواند که اســامی جدید هم 
در این بین دیده می شــوند. ارزش 
تقریبــی تیم ملی فوتبــال ایران بر 
اســاس اعــلام ترانســفر مارکت 
)مرجــع ارزش گــذاری مربیان، 
بازیکنــان و باشــگاه ها در جهان( 
حدود ۷۳ میلیون و ۱۵۰ هزار یورو 
اســت که ایران را به ســومین تیم 

ارزشمند آسیا تبدیل می کند.
اما نکتــه جالب توجه، ارزش 
فزاینــده خط حمله تیــم ملی در 
قیــاس با خطــوط دروازه، دفاع و 
هافبک ایران اســت که طبق اعلام 
این ســایت، خط آتش ایران ۷ تا ۹ 

برابر سایر خطوط است!
در جدولی که این سایت ارائه 
کرده، ارزش خــط حمله تیم ملی 
ایران به تنهایــی ۵۴ میلیون و ۴۰۰ 
هزار یورو است که بازیکنانی مانند 
جهانبخش و طارمی - دو بازیکنی 
که در شش لیگ برتر اروپا به میدان 
می روند - بیشترین نقش را در این 
اختلاف فاحش نســبت به ســایر 

خطوط ایفــا می کنند. علاوه بر این  
حضــور بازیکنان مانند صیادمنش، 
قلی زاده و علیپــور از دیگر عوامل 
در افزایش ارزش خط حمله ایران 

است.
خطوط دروازه، دفاع و هافبک 
ایران روی هــم ۱۸ میلیون و ۷۵۰ 
هزار یورو ارزش گذاری شــده اند 
که این مســاله بــه حضور کمرنگ 
بازیکنان این خطــوط در تیم های 

اروپایی باز می گردد.
البته کارشناســان فوتبال ایران 
هــم اعتقاد دارند کــه بار فنی خط 
حملــه این تیم نســبت به ســایر 
خطوط بسیار بیشتر است و فوتبال 
ایران نتوانســته در ســایر خطوط 
همانند بخش تهاجمی، بازیکنان با 
اســتعداد و با کیفیت را به لیگ های 
معتبــر معرفی کند. حتی آینده خط 
حمله تیــم ملی با حضور بازیکنان 
آینــده داری ماننــد صیادمنــش و 
حسین زاده که جوان ترین بازیکنان 

تیم ملی هستند، درخشان تر است.

گروه ورزشی- لواندوفسکی، 
رافینیا، کونده، آزپیلیکوئتا و مارکوس 
آلونسو، علاوه بر کیسیه و کریستنسن 
که قبــلًا آماده شــده بودند، اهداف 
تابســتانی بارسلونا هستند. بارسلونا 
در تابســتان امسال نقشــه راه بسیار 
روشــنی دارد و شــروع به برداشتن 
گام های محکم برای رســیدن به آن 
کرده اســت. اولین کار بستن یکی از 
دو قراردادی است که شرکای باشگاه 
در روز پنجشنبه در مجمع به آن چراغ 
سبز نشان دادند.  چیزی حیاتی برای 
بســتن دوره بدون باخت و داشــتن 
حاشــیه بیشــتر فیرپلی مالی. علاوه 
بر این، بارســلونا روی کاهش توده 
حقوق کار می کند. با این شــرایط، 
باشگاه با ضمانت های مشخصی به 
مصــاف بازار خواهد رفت و پنج نام 
مناســب روی میز دارد. گزینه های 
برتر در این لیســت لواندوفســکی، 
رافینیا، کونده، مارکوس آلونســو و 
آزپیلیکوئتا هستند. اما برای همه آنها 
باید رقم قابل توجهی بپردازد. به این 
بازیکنان، کریستنســن و کســیه هم 

اضافه می شوند.
لواندوفسکی

 نام مناسب تابســتان به عنوان 
یک کلید بارســا. ایــن هدف بزرگ 
بازار اســت.  باشــگاه قبلًا علناً گفته 
که می خواهد او را به خدمت بگیرد، 
این بازیکن به خــودش اجازه داده 
که دوستش داشــته باشند و به آن ها 
چشمکی زده است؛ بایرن می داند که 
دیر یــا زود، او باید برای جدایی اش 
مذاکره کند. ایــن بازیکن اکنون در 
تعطیلات است و منتظر اخبار است. 
او قبــلا بارهــا گفته بــود که دوران 
حضورش در این باشــگاه آلمانی به 
پایان رســیده اســت.  ژاوی گل می 
خواهد و لهستانی در به ثمر رساندن 
آن بی نظیر اســت. در ۳۳ سالگی، او 
در ماه آگوست ۳۴ ساله می شود، او 
فصل گذشــته را بــا ۵۰ گل در تمام 
رقابت ها به پایان رساند که بالاترین 

رکورد او در تمام دوران است.
رافینیا

 ایــن بازیکن ماه هاســت که 
مــی داند اگر دمبله قــراردادش را با 
بارســلونا تمدید نکنــد، گزینه اول 
است. بازیکن برزیلی می خواهد در 
نیوکمپ بــازی کند و به همین دلیل 
همچنان منتظر حرکت این باشــگاه 

اســت. با این حال، لیدزیونایتد می 
خواهــد از فوتبالیســت خود پولی 
کســب کند و مدیران کاتالونیا باید 
مذاکــره کنند، زیرا او بند فســخ ۲۵ 

میلیون یورویی دارد.
کونده

مدافــع میانــی ســویا یکی از 
بازیکنانــی اســت که بارســلونا به 
عنوان اولیــن نامزد بــرای تقویت 
محور دفاعی در دســتور کار دارد اما 
انتظار نمی رود مذاکره با سویا آسان 
باشد. این نهاد اندلسی عجله ای برای 
فروش ارزشــمندترین بازیکن خود 
نــدارد و مونچی به دنبال ورود کمتر 
از ۶۵ میلیــون اســت. علاوه بر این، 
ایــن مدافع هنوز دو ســال دیگر از 
قراردادش باقی مانده است، بنابراین 
ســانچز پیزخوان شرایط اضطراری 
برای انتقــال او ندارد. علاوه بر این، 
او در ۱۴ ژوئــن به دلیل مصدومیت 
که ماه ها آن را تحمل کرده بود تحت 

عمل جراحی قرار گرفت.
مارکوس آلونسو

در این صورت بارســلونا باید 
با چلســی مذاکره کند. مدافع چپ 
علاقه زیادی به بازگشــت به لالیگا 

دارد، امــا همه چیز به تیم انگلیســی 
بستگی دارد. به نفع بارسلونا، علاوه 
بر آرزوی جذب ایــن بازیکن، این 
اســت که او تا ســال ۲۰۲۳ قرارداد 
داشــته باشــد. بنابراین، این آخرین 
تابســتانی است که آبی ها می توانند 
از طریقش برای فــروش مارکوس 
آلونسو پولی به دست بیاورند. علاوه 
بر این، چلســی کوکورلا را آزمایش 
کرده، نشــانه ای از اینکه آن ها از قبل 
آینده ای را بدون مارکوس آلونسو در 

ترکیب خود تصور می کردند.
آزپیلیکوئتا

این بازیکن بــدون اینکه هنوز 
خبری از بارســلونا داشــته باشد به 
تعطیلات رفته اســت. مــورد او تا 
حدودی عجیب تر از هم تیمی فعلی 
اش مارکوس آلونســو است. او قول 
مالکان قبلی چلســی را داشــت که 
مــی تواند بازیکن آزاد شــود، اما به 
بند قراردادش عمــل کرد و به طور 
خودکار تمدید شــد. مالکان جدید 
حاضر نیســتند اجازه دهند او بدون 
هزینــه جدا شــود و در این صورت 
باید دید بارســا تا کجا حاضر است 

پیش برود.

مذاکرات همچنان ادامه دارد؛

انتظار استقلالی ها به »۲۰« 
رسید؛ادامه بلاتکلیفی

 برای نیمکت آبی

خطآتشایران۹برابرسایرخطوطتیمملیمیارزد!
گروه ورزشی- امیر خوش خبر سرپرست تیم ملی والیبال ایران به رفع ابهام در مورد ستاره تیم ملی پرداخت.

تیم  ملی والیبال ایران در حالی از سه شنبه شب کار خود را در هفته دوم لیگ ملت ها با دیدار برابر بلغارستان میزبان آغاز 
می کند که شاگردان بهروز عطایی در هفته اول پر نوسان ظاهر شدند و دو برد برابر چین و استرالیا و دو شکست مقابل هلند و 

ژاپن حاصل کار آن ها بود.
یکی از بازیکنانی که در هفته اول مسابقات عملکرد دور از انتظاری داشت صابر کاظمی بود؛ موضوعی که باعث شد حتی 
او جای خود را به امین اسماعیل نژاد بدهد. این اتفاق در حالی رخ داد که هوادارن والیبال انتظار داشتند کاظمی ستاره اول ایران 
در هفته اول لیگ ملت ها باشد. البته صابر کاظمی چند روز پیش سه دلیل این عملکرد دور از انتظار خود را مصدومیت عنوان 

کرد و گفت: "انشــالله مصدومیتم دو، ســه هفته ای بهبود پیدا می کند و اکثرا فشار و  خستگی 
بدنی و ذهنی ام بیشتر بود."کاظمی همچنین در پاسخ به سوالی درباره این که آیا دلیل خط 
خوردن او برای هفته دوم همین مصدومیت بوده یا خیر نیز گفت: "بله، هم از ناحیه زانو و هم 
از کمر، درد داشتم و آن عملکردی که باید داشته باشم؛ ارائه ندادم."این مصاحبه در حالی 
از سوی ستاره جوان تیم ملی والیبال انجام شد که در بیانیه فدراسیون صحبت خاصی در 

مورد مصدومیت صابر کاظمی و جایگزینی بردیا سعادت با او انجام نشده بود؛ موضوعی که 
ابهــام بزرگی را برای هواداران والیبال ایجاد کرد.برای رفع این  ابهام با امیر خوش خبر، 

سرپرست تیم ملی والیبال ایران تماس گرفتیم و او در پاسخ به سوال خبرنگار 
ورزش سه درباره دلیل خط خوردن صابر کاظمی گفت: "ببینید به هر 

حال کادر فنی تصمیم گرفت که با توجه به فرم صابر کاظمی، او را 
خط بزند و بردیا سعادت را جایگزین کند. البته آقای کاظمی کمی 
هم مصدومیت داشتند و مجموع همه این ها دست به دست هم 

داد که چنین تصمیمی گرفته شود."
این اظهار نظر سرپرست تیم ملی احتمالا حاکی از آن است 
که بحث خط خوردن صابر بیشتر فنی بوده و مصدومیت او دلیل 
اصلی این تصمیم نبوده است. با این حال باید منتظر ماند و دید 
که آیا صابر کاظمی در هفته های آینده لیگ ملت ها به ترکیب 

تیم ملی باز خواهد گشت یا خیر.

دلیلواقعیخطخوردنمشکوکستارهتیمملیفاششد

کدامستارههادراینتابستانبهبارسلونامیپیوندند؟
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